62. Et omnes malas voluntates, indignaciones, et rancores, ortos inter nos et homines nostros, clericos et laicos, a tempore discordie, plene omnibus remisimus et condonavimus. Preterea omnes transgressiones factas occasione ejusdem discordie, a Pascha anno regni nostri sextodecimo usque ad pacem reformatam, plene remissimus omnibus, clericis et laicis, et quantum ad nos pertinet plene condonavimus. Et insuper fecimus eis fieri litteras testimoniales patentes domini Stephani Cantuaruensis archiepiscopi, domini Henrici Dublinensis archiepiscopi, et episcoporum predictorum et magistri Pandulfi, super securitate ista et concessionubus prefatis.

63. Quare volumus et firmiter precipimus quod Anglicana ecclesia libera sit et quod homines in regno nostro habeant et teneant omnes prefatas libertates, jura, et concessiones, bene et in pace, libere et quiete, plene et integre, sibi et heredibus suis, de nobis et heredibus nostris, in omnibus rebus et locis, in perpetuum, sicut predictum est. Juratum est autem tam ex parte nostra, quam ex parte baronum, quod hec supradicta bona fide et sine malo ingenio observabuntur. 

Testibus supradictis et multis aliis.

Data per manum nostram in prato quod vocatur Ronimed inter Windlesoram et Stanes, quinto decimo die Junii, anno regni nostri decimo septimo.                    

	Giovanni, per grazia di Dio Re d'Inghilterra, Signore d'Irlanda, duca di Normandia e di Aquitania e conte d'Angiò, agli arcivescovi, vescovi, abati, conti, baroni, giudici, magistrati forestali, sceriffi, prevosti, funzionari, e a tutti i suoi balivi e fedeli sudditi, salute. Si sappia che noi, per timore di Dio e per la salvezza dell'anima nostra e di tutti i nostri predecessori ed eredi, per l'onore di Dio e per il prestigio della santa Chiesa, e per il miglioramento del nostro regno, su consiglio dei nostri venerabili padri, Stefano arcivescovo di Canterbury, primate dell'intera Inghilterra e cardinale della santa Romana Chiesa; di Enrico arcivescovo di Dublino;  di Guglielmo di Londra, Pietro di Winchester, Jocelin di Bath e Glastonbury, Ugo di Lincoln, Gualtiero di Worcester, Guglielmo di Coventry e Benedetto di Rochester, vescovi; di mastro Pandolfo, suddiacono e della casa del signor Papa; di fratello Aimerico, maestro dei cavalieri dei Tempio in Inghilterra; e dei nobili Guglielmo Marshal conte di Pembroke, Guglielmo conte di Salisbury, Guglielmo conte di Warren, Guglielmo conte di Arundel, Alan di Galway connestabile di Scozia, Warin Fitz Gerald, Pietro Fitz Herbert, Uberto di Burgh siniscalco del Poitou, Ugo di Neville, Matteo Fitz Herbert, Tommaso Basset, Alan Basset, Filippo d'Aubigny, Roberto di Roppeley, Giovanni Marshal, Giovanni Fitz Hugh, e altri nostri leali sudditi: